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Opetus- ja kulttuuriministeriö on hallitusohjelman mukaisesti uudistanut 
esiopetuksen oppimisen tukemiseen liittyvää lainsäädäntöä. 
 
Opetushallitus on päättänyt Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 
(2014) muutoksista. Muutokset koskevat kappaleita 1 – 7. 
 
Tämän määräyksen mukaisesti tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee 
ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2025. Varhennetun oppivelvollisuuden määräyksiä 
koskevat muutokset on kuitenkin tehtävä paikallisiin opetussuunnitelmiin 
viimeistään 1.8.2026. 
 
Oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tukeminen tarkoittaa ratkaisuja, joita 
lapsi tarvitsee oppiakseen ja osallistuakseen esiopetukseen. Kaikissa 
esiopetuksen ryhmissä tulee toteuttaa oppimisen edellytyksiä tukevia 
opetusjärjestelyitä osana perustoimintaa. 
 
Perusopetuslain mukaan lapselle on oikeus saada oppimisen ja esiopetukseen 
osallistumisen tukea, kun hän sitä tarvitsee. Kun tuen tarve havaitaan, 
esiopetuksen järjestämispaikan eli koulun tai päiväkodin on tarjottava sitä 
mahdollisimman varhaisessa vaiheessa lapsen omassa ryhmässä. Ryhmässä 
annettava tuki voi olla yleistä tukiopetusta, opetuskielen tukiopetusta tai 
erityisopettajan antamaa opetusta muun opetuksen yhteydessä. 
 
Jos ryhmässä annettava tuki ei ole riittävää, lapsi voi saada myös henkilökohtaista 
tukea. Tämä voi olla esimerkiksi säännöllistä erityisopettajan opetusta 
pienryhmässä. Henkilökohtaiseen tukeen voivat kuulua myös tulkitsemis- ja 
avustajapalvelut sekä erilaiset apuvälineet. 
 
Hangossa työryhmä on työstänyt paikallisen opetussuunnitelman kappaleiden 1 – 
7 uudistusta. Työryhmä on pitänyt yhteisiä workshoppeja, sekä osallistunut 
koulutukseen 21.5.2025 aiheesta. Uudistettu paikallinen opetussuunnitelma 
jalkautetaan esikoulussa ja esitellään huoltajille ja lapsille syyslukukauden 2025 
aikana. 
 

*/* Liite: Hangon kaupungin esiopetussuunnitelma 
 

Ehdotus (Gustafsson) Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Hangon kaupungin uudistetun paikallisen 
esiopetussuunnitelman kappaleet 1 – 7, 1.8.2025 lukien. 
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